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ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ

03 июля 2013 г
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Номер извещения: 0573200006713000002
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ
Открытый конкурс на право заключения договора на оказание услуг по проведению аудита годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности Государственного унитарного предприятия города Москвы «Дирекция строительства и эксплуатации объектов гаражного назначения города Москвы» 
(ГУП г. Москвы «Дирекция гаражного строительства») за 2012 год
1. Заказчик: Государственное унитарное предприятие города Москвы «Дирекция строительства и эксплуатации объектов гаражного назначения города Москвы»

Место нахождения: 107076, г. Москва, ул. Стромынка, д. 19, корп. 2
Почтовый адрес: 125009, г. Москва, Вознесенский переулок, д. 11, стр. 1

Адрес электронной почты: zakupki@mskgar.ru
Телефон: 8 (495) 989-49-90, доб. 3072, 3071

Факс: 8 (495) 989-49-24

Контактное лицо: Ершов Евгений Владиславович, Прокуратова Елена Владимировна
2. Место, дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок на участие в конкурсе:

Рассмотрение заявок на участие в конкурсе осуществлялось по адресу: г. Москва, Вознесенский пер., д. 11,
стр. 1, 7 этаж, конференц-зал. Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе началась 03 июля 2013 г. в 10:30 по московскому времени.

3. Состав Закупочной комиссии определён Приказом от 28 июня 2013 г. № 111
В состав Закупочной комиссии входит  8  членов. Заседание проводится в присутствии  7 членов комиссии:

Председатель комиссии: Торопов Евгений Владимирович
Заместитель председателя комиссии: Ершов Евгений Владиславович
Член комиссии: Попов Сергей Олегович
Член комиссии: Набока Людмила Николаевна

Член комиссии: Будаев Андрей Николаевич

Член комиссии: Торокова Лариса Степановна

Секретарь комиссии: Кузнецова Мария Ивановна
Кворум имеется. Комиссия правомочна
4. Рассмотрены заявки на участие в конкурсе по следующему лоту:
4.1. Лот № 1
4.1.1. Предмет Договора: Оказание услуг по проведению аудита годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности Государственного  унитарного предприятия города Москвы «Дирекция строительства и эксплуатации объектов гаражного назначения г. Москвы» (ГУП города Москвы «Дирекция гаражного строительства») за 2012 год.
4.1.2. Начальная (максимальная) цена договора: 421 919,86 руб. (Четыреста двадцать одна тысяча девятьсот девятнадцать) рублей 86 копеек.
4.1.3. Общее количество конвертов с заявками на участие в конкурсе
На участие в конкурсе подано 9 конвертов с заявками.
4.1.4. Сведения об участниках закупочной процедуры, подавших заявки на участие в конкурсе
	Регистрационный номер заявки
	Участник закупочной процедуры, подавший заявку
	Реквизиты документа о поступлении денежных средств на обеспечение заявки

	1
	Закрытое акционерное общество «Актив»,

119017, Москва, Пыжевский пер.5, офис 315
	Дата: 30.05.2013г.
Номер: 166
Наименование: платежное поручение

Сумма: 21 095,99 руб.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Внеш-Аудит»,

123557, г. Москва, Б. Тишинский пер., д. 43
	Дата: 09.06.2013г.
Номер: 175
Наименование: платежное поручение

Сумма: 21 095,99 руб.

	3
	Закрытое акционерное общество «Интерком-Аудит», 

125124, г. Москва, 3-я ул. Ямского поля, д. 2, корп. 13
	Дата: 07.06.2013г.
Номер: 518
Наименование: платежное поручение

Сумма: 21 095,00 руб.
Дата: 10.06.2013г.
Номер: 1836
Наименование: платежное поручение

Сумма: 99 коп.

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «АДК-аудит»,

620100, г. Екатеринбург, ул. Луначарского, 240, корп.1, к.3
	Дата: 14.06.2013г.
Номер: 3543
Наименование: платежное поручение

Сумма: 21 095,99 руб.

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «Результат-Аудит», 125414, г. Москва, Клинская ул., д. 6, оф.212
	Дата: 27.06.2013г.
Номер: 418
Наименование: платежное поручение

Сумма: 21 095,99 руб.

	6
	Закрытое акционерное общество «Что делать Аудит»,

127083, г. Москва, ул. Мишина, 56
	Дата: 27.06.2013г.
Номер: 147
Наименование: платежное поручение

Сумма: 21 095,99 руб.

	7
	Общество с ограниченной ответственностью «АУДИТ-ЭСКОРТ», 

115477, г. Москва, ул. Кантемировская, д. 58
	Дата: 28.06.2013г.
Номер: 268
Наименование: платежное поручение

Сумма: 21 095,99 руб.

	8
	Общество с ограниченной ответственностью «Аудиторская фирма «ИНТЕРКОН»,

119017, г. Москва, Лаврушинский пер., д. 3/8, стр. 2, офис 302
	Дата: 24.06.2013г.
Номер: 386
Наименование: платежное поручение

Сумма: 21 095,99 руб.

	9
	Закрытое акционерное общество «Консалтингаудит «Уральский союз»

109004, г. Москва, Большой Факельный переулок, д. 3, оф. 145
	Дата: 24.06.2013г.
Номер: 172
Наименование: платежное поручение

Сумма: 21 095,99 руб.


4.1.5. По итогам рассмотрения заявок на участие в конкурсе путём голосования приняты следующие решения:
Решение о допуске к участию в конкурсе и о признании участником конкурса принято в отношении следующего участника:
Регистрационный номер заявки: 1
Наименование (для юридического лица), Ф.И.О. (для физического лица) и почтовый адрес:

Закрытое акционерное общество «Актив», 119017, Москва, Пыжевский пер.5, офис 315
	Член комиссии, ФИО
	За

принятие решения
	Против

принятия решения

	Торопов Евгений Владимирович
	за
	

	Ершов Евгений Владиславович
	за
	

	Попов Сергей Олегович
	за
	

	Набока Людмила Николаевна
	за
	

	Будаев Андрей Николаевич
	за
	

	Торокова Лариса Степановна
	за
	

	Кузнецова Мария Ивановна
	за
	

	ИТОГО:
	7
	


Решение о допуске к участию в конкурсе и о признании участником конкурса принято в отношении следующего участника:
Регистрационный номер заявки: 2
Наименование (для юридического лица), Ф.И.О. (для физического лица) и почтовый адрес:

Общество с ограниченной ответственностью «Внеш-Аудит», 123557, г. Москва, Б. Тишинский пер., д. 43
	Член комиссии, ФИО
	За

принятие решения
	Против

принятия решения

	Торопов Евгений Владимирович
	за
	

	Ершов Евгений Владиславович
	за
	

	Попов Сергей Олегович
	за
	

	Набока Людмила Николаевна
	за
	

	Будаев Андрей Николаевич
	за
	

	Торокова Лариса Степановна
	за
	

	Кузнецова Мария Ивановна
	за
	

	ИТОГО:
	7
	


Решение о допуске к участию в конкурсе и о признании участником конкурса принято в отношении следующего участника:
Регистрационный номер заявки: 3
Наименование (для юридического лица), Ф.И.О. (для физического лица) и почтовый адрес:

Закрытое акционерное общество «Интерком-Аудит», 125124, г. Москва, 3-я ул. Ямского поля, д. 2, корп. 13
	Член комиссии, ФИО
	За

принятие решения
	Против

принятия решения

	Торопов Евгений Владимирович
	за
	

	Ершов Евгений Владиславович
	за
	

	Попов Сергей Олегович
	за
	

	Набока Людмила Николаевна
	за
	

	Будаев Андрей Николаевич
	за
	

	Торокова Лариса Степановна
	за
	

	Кузнецова Мария Ивановна
	за
	

	ИТОГО:
	7
	


Решение об отказе в допуске к участию в конкурсе принято в отношении следующего участника:

Регистрационный номер заявки: 4
Наименование (для юридического лица), Ф.И.О. (для физического лица) и почтовый адрес:

Общество с ограниченной ответственностью «АДК-аудит», 620100, г. Екатеринбург, ул. Луначарского, 240, корп.1, к.3
	Член комиссии, ФИО
	За

принятие решения
	Против

принятия решения

	Торопов Евгений Владимирович
	за
	

	Ершов Евгений Владиславович
	за
	

	Попов Сергей Олегович
	за
	

	Набока Людмила Николаевна
	за
	

	Будаев Андрей Николаевич
	за
	

	Торокова Лариса Степановна
	за
	

	Кузнецова Мария Ивановна
	за
	

	ИТОГО:
	7
	


Участнику размещения заказа отказано в допуске в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 12 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ. В нарушение требований конкурсной документации п. 3.4.3. Части II «ОБЩИЕ УСЛОВИЯ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА», а именно: 
- Приложение №1 «Предложение о цене договора» к заявке на участие в конкурсе представлено с отклонением по форме, установленной конкурсной документацией.
Решение о допуске к участию в конкурсе и о признании участником конкурса принято в отношении следующего участника:
Регистрационный номер заявки: 5
Наименование (для юридического лица), Ф.И.О. (для физического лица) и почтовый адрес:

Общество с ограниченной ответственностью «Результат-Аудит», 125414, г. Москва, Клинская ул., д. 6, оф.212
	Член комиссии, ФИО
	За

принятие решения
	Против

принятия решения

	Торопов Евгений Владимирович
	за
	

	Ершов Евгений Владиславович
	за
	

	Попов Сергей Олегович
	за
	

	Набока Людмила Николаевна
	за
	

	Будаев Андрей Николаевич
	за
	

	Торокова Лариса Степановна
	за
	

	Кузнецова Мария Ивановна
	за
	

	ИТОГО:
	7
	


Решение об отказе в допуске к участию в конкурсе принято в отношении следующего участника:
Регистрационный номер заявки: 6
Наименование (для юридического лица), Ф.И.О. (для физического лица) и почтовый адрес:

Закрытое акционерное общество «Что делать Аудит», 127083, г. Москва, ул. Мишина, 56
	Член комиссии, ФИО
	За

принятие решения
	Против

принятия решения

	Торопов Евгений Владимирович
	за
	

	Ершов Евгений Владиславович
	за
	

	Попов Сергей Олегович
	за
	

	Набока Людмила Николаевна
	за
	

	Будаев Андрей Николаевич
	за
	

	Торокова Лариса Степановна
	за
	

	Кузнецова Мария Ивановна
	за
	

	ИТОГО:
	7
	


Участнику размещения заказа отказано в допуске в соответствии с п. 1 ч. 1 ст. 12 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ. В нарушение требований конкурсной документации п. 3.4.2. Части II  «ОБЩИЕ УСЛОВИЯ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА», а именно: в составе заявки отсутствует документ, подтверждающий полномочия генерального директора на осуществление действий от имени участника размещения заказа - юридического лица (копия решения о назначении или об избрании либо приказа о назначении физического лица на должность, в соответствии с которым такое физическое лицо обладает правом действовать от имени участника размещения заказа без доверенности).

 Участнику размещения заказа отказано в допуске в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 12 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ. В нарушение требований конкурсной документации п. 3.4.2. Части II  «ОБЩИЕ УСЛОВИЯ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА», а именно: в составе заявки представлена копия доверенности на осуществление действий от имени участника размещения заказа на исполнительного директора нотариально не заверенная.
Решение о допуске к участию в конкурсе и о признании участником конкурса принято в отношении следующего участника:
Регистрационный номер заявки: 7
Наименование (для юридического лица), Ф.И.О. (для физического лица) и почтовый адрес:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АУДИТ-ЭСКОРТ», 115477, г. Москва, ул. Кантемировская, д. 58
	Член комиссии, ФИО
	За

принятие решения
	Против

принятия решения

	Торопов Евгений Владимирович
	за
	

	Ершов Евгений Владиславович
	за
	

	Попов Сергей Олегович
	за
	

	Набока Людмила Николаевна
	за
	

	Будаев Андрей Николаевич
	за
	

	Торокова Лариса Степановна
	за
	

	Кузнецова Мария Ивановна
	за
	

	ИТОГО:
	7
	


Решение о допуске к участию в конкурсе и о признании участником конкурса принято в отношении следующего участника:

Регистрационный номер заявки: 8
Наименование (для юридического лица), Ф.И.О. (для физического лица) и почтовый адрес:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «Аудиторская фирма «ИНТЕРКОН», 119017, г. Москва, Лаврушинский пер., д. 3/8, стр. 2, офис 302
	Член комиссии, ФИО
	За

принятие решения
	Против

принятия решения

	Торопов Евгений Владимирович
	за
	

	Ершов Евгений Владиславович
	за
	

	Попов Сергей Олегович
	за
	

	Набока Людмила Николаевна
	за
	

	Будаев Андрей Николаевич
	за
	

	Торокова Лариса Степановна
	за
	

	Кузнецова Мария Ивановна
	за
	

	ИТОГО:
	7
	


Решение об отказе в допуске к участию в конкурсе принято в отношении следующего участника:
Регистрационный номер заявки: 9
Наименование (для юридического лица), Ф.И.О. (для физического лица) и почтовый адрес:

Закрытое акционерное общество «Консалтингаудит «Уральский союз», 109004, г. Москва, Большой Факельный переулок, д. 3, оф. 145
	Член комиссии, ФИО
	За

принятие решения
	Против

принятия решения

	Торопов Евгений Владимирович
	за
	

	Ершов Евгений Владиславович
	за
	

	Попов Сергей Олегович
	за
	

	Набока Людмила Николаевна
	за
	

	Будаев Андрей Николаевич
	за
	

	Торокова Лариса Степановна
	за
	

	Кузнецова Мария Ивановна
	за
	

	ИТОГО:
	7
	


Участнику размещения заказа отказано в допуске в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 12 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ в нарушение требований конкурсной документации п. 3.1.6. Части II «ОБЩИЕ УСЛОВИЯ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА», заявка участника размещения заказа содержит в себе противоречивые сведения, которые не позволяют определить предложение участника размещения заказа по цене договора, а именно: в заявке указано 99 008,56 руб., в приложении №1 к заявке «Предложение о цене договора» указано 99 908,56 руб.
Участнику размещения заказа отказано в допуске в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 12 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ. В нарушение требований конкурсной документации п. 3.1.7. Части II «ОБЩИЕ УСЛОВИЯ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА», а именно: Форма 7 «Предложение об объеме предоставления гарантии качества оказания услуг» не вшита в том заявки.

Участнику размещения заказа отказано в допуске в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 12 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ. В нарушение требований конкурсной документации п. 3.4.3. Части II «ОБЩИЕ УСЛОВИЯ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА», а именно: 

- Форма 7 «Предложение об объеме предоставления гарантии качества оказания услуг» представлена с отклонением от формы, установленной конкурсной документацией, а именно: содержит указание на предмет, не соответствующий предмету конкурса.

Заседание комиссии закончено 03 июля 2013 г. в 10:55 по московскому времени.
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